



~~19,95~~  
LA BOUTEILLE  
**16,95** €  
**-15%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP CHAMPAGNE BRUT PRESTIGE**

**G.H. MARTEL** †

75 cl - 22,60 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,90~~  
LA BOUTEILLE  
**6,25** €  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP JURANÇON BLANC GROS MANSENG & PETIT MANSENG**

**MATAYAC** †

75 cl - 8,33 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~12,94~~  
LA BOUTEILLE  
**11,75** €  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP SAINT-ESTÈPHE CRU BOURGEOIS ROUGE**

**CHÂTEAU PLANTIER ROSE** †

75 cl - 15,67 € le litre



~~9,95~~  
LA BOUTEILLE  
**6,56** €  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP MÂCON-LUGNY SAINT-PIERRE BLANC**

**JEAN BOUCHARD** †

75 cl - 8,75 € le litre



~~5,33~~  
LA BOUTEILLE  
**3,73** €  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP CÔTES DU RHÔNE VILLAGES ROAIX ROUGE**

**TERROIR DARONTON** †

75 cl - 4,97 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,90~~  
LA BOUTEILLE  
**5,87** €  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP BORDEAUX SUPÉRIEUR ROUGE RÉSERVE DU CHATEAU**

**CROIX-MOUTON** †

75 cl - 7,83 € le litre

† L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION